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Neptun Cup 2026
Skopje, 28.2. - 1.3.2026

Освојувачите на медали по Klub, Жени/F Сите дисциплини

Медал Дисциплина Група години Име ГнР. Времето

Akvaspirit - Ohrid

Бронза 16. Жени/F, 50m Градно/Breast 15 - 16 години Anastasija Cvetanoska 10 40.81

Beta Sharks SC Skopje

Злато 22. Жени/F, 50m Делфин/Fly 11 - 12 години Jovana Mladenovska 14 34.24
10. Жени/F, 100m Делфин/Fly 11 - 12 години Jovana Mladenovska 14 1:21.44
20. Жени/F, 100m Мешано/Medley 11 - 12 години Jovana Mladenovska 14 1:18.30

Бронза 6. Жени/F, 100m Грбно/Back 11 - 12 години Matja Milan 14 1:25.92
8. Жени/F, 200m Мешано/Medley 15 - 16 години Darija Paneva 11 2:40.95

Ilirida PR

Сребро 16. Жени/F, 50m Градно/Breast 15 - 16 години Amira Gerguri 10 39.96

Leskovac

Сребро 16. Жени/F, 50m Градно/Breast 11 - 12 години Emilija Plavsic 14 43.06
Бронза 2. Жени/F, 50m Слободно/Free 11 - 12 години Anastasija Djokic 14 33.02

Mladost PK

Сребро 6. Жени/F, 100m Грбно/Back 11 - 12 години Kaja Kostovska 14 1:19.64
Бронза 12. Жени/F, 50m Грбно/Back 11 - 12 години Kaja Kostovska 14 37.89

10. Жени/F, 100m Делфин/Fly 11 - 12 години Kaja Kostovska 14 1:22.75

Nemo Kumanovo

Бронза 16. Жени/F, 50m Градно/Breast 11 - 12 години Mia Dodevska 14 43.41

Neptun SC

Злато 16. Жени/F, 50m Градно/Breast 15 - 16 години Sofija Gudumanovski 10 37.12
26. Жени/F, 100m Градно/Breast 15 - 16 години Sofija Gudumanovski 10 1:22.26
26. Жени/F, 100m Градно/Breast 13 - 14 години Anja Anastasovska 12 1:24.86
4. Жени/F, 200m Градно/Breast 13 - 14 години Anja Anastasovska 12 3:00.76
14. Жени/F, 200m Делфин/Fly 13 - 14 години Kalina Hristovska 13 3:09.72
14. Жени/F, 200m Делфин/Fly АПС/Опен Kalina Hristovska 13 3:09.72

Сребро 28. Жени/F, 200m Грбно/Back 15 - 16 години Neda Stefanovska 10 2:44.12
28. Жени/F, 200m Грбно/Back 13 - 14 години Bojana Manchevska 13 2:51.30
28. Жени/F, 200m Грбно/Back АПС/Опен Emilija Velkova 09 2:33.16
16. Жени/F, 50m Градно/Breast АПС/Опен Sofija Gudumanovski 10 37.12
26. Жени/F, 100m Градно/Breast АПС/Опен Sofija Gudumanovski 10 1:22.26
4. Жени/F, 200m Градно/Breast 15 - 16 години Sofija Gudumanovski 10 2:58.21
8. Жени/F, 200m Мешано/Medley 15 - 16 години Sofija Gudumanovski 10 2:40.22

Бронза 12. Жени/F, 50m Грбно/Back АПС/Опен Emilija Velkova 09 31.94
16. Жени/F, 50m Градно/Breast 13 - 14 години Anja Anastasovska 12 39.43
26. Жени/F, 100m Градно/Breast АПС/Опен Anja Anastasovska 12 1:24.86
10. Жени/F, 100m Делфин/Fly 15 - 16 години Neda Stefanovska 10 1:14.51
20. Жени/F, 100m Мешано/Medley 15 - 16 години Sofija Gudumanovski 10 1:13.41
20. Жени/F, 100m Мешано/Medley 13 - 14 години Anja Anastasovska 12 1:18.94

Orion SWC

Злато 16. Жени/F, 50m Градно/Breast 13 - 14 години Lena Blazeva 13 38.44
16. Жени/F, 50m Градно/Breast 11 - 12 години Matea Cadikovska 15 42.55
26. Жени/F, 100m Градно/Breast 11 - 12 години Matea Cadikovska 15 1:31.96

Сребро 26. Жени/F, 100m Градно/Breast 13 - 14 години Lena Blazeva 13 1:25.66
Бронза 16. Жени/F, 50m Градно/Breast АПС/Опен Lena Blazeva 13 38.44
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4. Жени/F, 200m Градно/Breast 13 - 14 години Lena Blazeva 13 3:09.46
20. Жени/F, 100m Мешано/Medley 11 - 12 години Matea Cadikovska 15 1:23.01
20. Жени/F, 100m Мешано/Medley 10 години и помлади Nina Zlatevska 16 1:35.24

Piranhas SC Skopje

Сребро 2. Жени/F, 50m Слободно/Free 10 години и помлади Katja Bilbilovska 16 36.04
Бронза 12. Жени/F, 50m Грбно/Back 10 години и помлади Katja Bilbilovska 16 43.14

Skopje Plivacki Klub

Злато 30. Жени/F, 100m Слободно/Free АПС/Опен Sara Jankovik 08 58.12
18. Жени/F, 200m Слободно/Free 13 - 14 години Irina Trifunoska 13 2:18.52
18. Жени/F, 200m Слободно/Free АПС/Опен Sara Jankovik 08 2:02.45
24. Жени/F, 400m Слободно/Free 13 - 14 години Irina Trifunoska 13 4:57.36
24. Жени/F, 400m Слободно/Free АПС/Опен Sara Jankovik 08 4:16.51
28. Жени/F, 200m Грбно/Back 13 - 14 години Matea Jankoska 12 2:39.13
8. Жени/F, 200m Мешано/Medley 15 - 16 години Anastasija Kirandjik 11 2:37.65
8. Жени/F, 200m Мешано/Medley АПС/Опен Sara Jankovik 08 2:25.22

Сребро 18. Жени/F, 200m Слободно/Free 13 - 14 години Katja Kalacoska 13 2:23.41
10. Жени/F, 100m Делфин/Fly 13 - 14 години Irina Trifunoska 13 1:15.22
8. Жени/F, 200m Мешано/Medley 13 - 14 години Irina Trifunoska 13 2:42.54
8. Жени/F, 200m Мешано/Medley АПС/Опен Anastasija Kirandjik 11 2:37.65

Бронза 6. Жени/F, 100m Грбно/Back 13 - 14 години Matea Jankoska 12 1:13.82
28. Жени/F, 200m Грбно/Back АПС/Опен Matea Jankoska 12 2:39.13
4. Жени/F, 200m Градно/Breast АПС/Опен Angela Donevska 09 2:54.55

Step SC

Злато 2. Жени/F, 50m Слободно/Free 13 - 14 години Parga Abazi 13 28.76
2. Жени/F, 50m Слободно/Free 11 - 12 години Bora Ademi 15 29.63
30. Жени/F, 100m Слободно/Free 13 - 14 години Parga Abazi 13 1:04.72
30. Жени/F, 100m Слободно/Free 11 - 12 години Bora Ademi 15 1:05.31
12. Жени/F, 50m Грбно/Back 13 - 14 години Parga Abazi 13 32.55
12. Жени/F, 50m Грбно/Back 11 - 12 години Bora Ademi 15 34.02
6. Жени/F, 100m Грбно/Back 13 - 14 години Parga Abazi 13 1:09.12
6. Жени/F, 100m Грбно/Back 11 - 12 години Bora Ademi 15 1:16.14
16. Жени/F, 50m Градно/Breast АПС/Опен Rida Haxhani 09 34.55
26. Жени/F, 100m Градно/Breast АПС/Опен Rida Haxhani 09 1:16.13
4. Жени/F, 200m Градно/Breast 15 - 16 години Nita Zhushi 11 2:47.86
4. Жени/F, 200m Градно/Breast АПС/Опен Rida Haxhani 09 2:45.04
22. Жени/F, 50m Делфин/Fly 13 - 14 години Artesa Azemi 12 31.91
20. Жени/F, 100m Мешано/Medley 15 - 16 години Riga Kastrati 11 1:09.52
20. Жени/F, 100m Мешано/Medley АПС/Опен Riga Kastrati 11 1:09.52

Сребро 2. Жени/F, 50m Слободно/Free 11 - 12 години Ema Bryma 14 30.00
30. Жени/F, 100m Слободно/Free 15 - 16 години Riga Kastrati 11 1:01.31
30. Жени/F, 100m Слободно/Free 13 - 14 години Artesa Azemi 12 1:05.01
30. Жени/F, 100m Слободно/Free 11 - 12 години Ema Bryma 14 1:08.83
12. Жени/F, 50m Грбно/Back 15 - 16 години Riga Kastrati 11 31.81
12. Жени/F, 50m Грбно/Back 13 - 14 години Artesa Azemi 12 33.81
12. Жени/F, 50m Грбно/Back 11 - 12 години Ema Bryma 14 35.63
12. Жени/F, 50m Грбно/Back АПС/Опен Riga Kastrati 11 31.81
6. Жени/F, 100m Грбно/Back 15 - 16 години Riga Kastrati 11 1:09.54
6. Жени/F, 100m Грбно/Back АПС/Опен Parga Abazi 13 1:09.12
4. Жени/F, 200m Градно/Breast АПС/Опен Nita Zhushi 11 2:47.86
22. Жени/F, 50m Делфин/Fly 11 - 12 години Bora Ademi 15 34.74
20. Жени/F, 100m Мешано/Medley 13 - 14 години Artesa Azemi 12 1:13.96

Бронза 2. Жени/F, 50m Слободно/Free 15 - 16 години Riga Kastrati 11 28.16
2. Жени/F, 50m Слободно/Free АПС/Опен Riga Kastrati 11 28.16
30. Жени/F, 100m Слободно/Free АПС/Опен Riga Kastrati 11 1:01.31
24. Жени/F, 400m Слободно/Free 15 - 16 години Nita Zhushi 11 4:47.11
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12. Жени/F, 50m Грбно/Back 15 - 16 години Lisa Emini 10 33.82
6. Жени/F, 100m Грбно/Back 15 - 16 години Lisa Emini 10 1:13.02
6. Жени/F, 100m Грбно/Back АПС/Опен Riga Kastrati 11 1:09.54
22. Жени/F, 50m Делфин/Fly 15 - 16 години Riga Kastrati 11 31.41
22. Жени/F, 50m Делфин/Fly АПС/Опен Riga Kastrati 11 31.41

Struga PK

Злато 2. Жени/F, 50m Слободно/Free 10 години и помлади Sara Fileva 16 34.84
12. Жени/F, 50m Грбно/Back 10 години и помлади Sara Fileva 16 39.93
16. Жени/F, 50m Градно/Breast 10 години и помлади Antonija Chakar 16 48.04

Сребро 8. Жени/F, 200m Мешано/Medley 11 - 12 години Lana Veloska 15 4:40.25
Бронза 24. Жени/F, 400m Слободно/Free 13 - 14 години Dora Fileva 13 7:12.02

28. Жени/F, 200m Грбно/Back 13 - 14 години Dora Fileva 13 3:37.90
22. Жени/F, 50m Делфин/Fly 10 години и помлади Sara Fileva 16 41.31
14. Жени/F, 200m Делфин/Fly 13 - 14 години Bojana Kostoska 13 3:46.74
14. Жени/F, 200m Делфин/Fly АПС/Опен Bojana Kostoska 13 3:46.74

Sveti Nikola Nis

Злато 20. Жени/F, 100m Мешано/Medley 13 - 14 години Marijana Jovanovic 12 1:12.74
8. Жени/F, 200m Мешано/Medley 13 - 14 години Marijana Jovanovic 12 2:38.26

Сребро 6. Жени/F, 100m Грбно/Back 13 - 14 години Marijana Jovanovic 12 1:12.64
Бронза 12. Жени/F, 50m Грбно/Back 13 - 14 години Marijana Jovanovic 12 33.90

20. Жени/F, 100m Мешано/Medley АПС/Опен Marijana Jovanovic 12 1:12.74
8. Жени/F, 200m Мешано/Medley АПС/Опен Marijana Jovanovic 12 2:38.26

Te Stela SA

Злато 2. Жени/F, 50m Слободно/Free 15 - 16 години Arla Dermishi 10 26.76
2. Жени/F, 50m Слободно/Free АПС/Опен Arla Dermishi 10 26.76
30. Жени/F, 100m Слободно/Free 15 - 16 години Arla Dermishi 10 58.14
12. Жени/F, 50m Грбно/Back 15 - 16 години Luna Djarmati 11 30.64
12. Жени/F, 50m Грбно/Back АПС/Опен Luna Djarmati 11 30.64
6. Жени/F, 100m Грбно/Back 15 - 16 години Luna Djarmati 11 1:06.15
6. Жени/F, 100m Грбно/Back АПС/Опен Luna Djarmati 11 1:06.15
28. Жени/F, 200m Грбно/Back 15 - 16 години Luna Djarmati 11 2:28.32
28. Жени/F, 200m Грбно/Back АПС/Опен Luna Djarmati 11 2:28.32
22. Жени/F, 50m Делфин/Fly 15 - 16 години Arla Dermishi 10 28.22
22. Жени/F, 50m Делфин/Fly АПС/Опен Arla Dermishi 10 28.22
10. Жени/F, 100m Делфин/Fly 15 - 16 години Arla Dermishi 10 1:05.52

Сребро 2. Жени/F, 50m Слободно/Free 13 - 14 години Uejsa Kalaja 13 29.64
30. Жени/F, 100m Слободно/Free АПС/Опен Arla Dermishi 10 58.14
24. Жени/F, 400m Слободно/Free 13 - 14 години Ambla Bardhoshi 12 5:44.72
16. Жени/F, 50m Градно/Breast 13 - 14 години Sibora Dushaj 13 38.82
26. Жени/F, 100m Градно/Breast 15 - 16 години Lajza Shehu 11 1:29.93
4. Жени/F, 200m Градно/Breast 13 - 14 години Sibora Dushaj 13 3:09.20
22. Жени/F, 50m Делфин/Fly 13 - 14 години Evie Asllanaj 12 31.96
14. Жени/F, 200m Делфин/Fly 13 - 14 години Ambla Bardhoshi 12 3:10.40
14. Жени/F, 200m Делфин/Fly АПС/Опен Ambla Bardhoshi 12 3:10.40

Бронза 2. Жени/F, 50m Слободно/Free 13 - 14 години Evie Asllanaj 12 29.82
30. Жени/F, 100m Слободно/Free 13 - 14 години Evie Asllanaj 12 1:05.40
18. Жени/F, 200m Слободно/Free 13 - 14 години Evie Asllanaj 12 2:24.03
26. Жени/F, 100m Градно/Breast 13 - 14 години Sibora Dushaj 13 1:26.25
4. Жени/F, 200m Градно/Breast 15 - 16 години Lajza Shehu 11 3:14.12
22. Жени/F, 50m Делфин/Fly 13 - 14 години Uejsa Kalaja 13 33.34
10. Жени/F, 100m Делфин/Fly 13 - 14 години Evie Asllanaj 12 1:17.14
10. Жени/F, 100m Делфин/Fly АПС/Опен Arla Dermishi 10 1:05.52
8. Жени/F, 200m Мешано/Medley 13 - 14 години Uejsa Kalaja 13 2:48.33
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Tirana SC

Злато 10. Жени/F, 100m Делфин/Fly АПС/Опен Kaltra Meca 08 1:02.73
Сребро 18. Жени/F, 200m Слободно/Free АПС/Опен Kaltra Meca 08 2:09.42

Vardar 2018 Skopje PK

Злато 18. Жени/F, 200m Слободно/Free 15 - 16 години Kalina Dimitrovska 11 2:09.42
24. Жени/F, 400m Слободно/Free 15 - 16 години Kalina Dimitrovska 11 4:33.93
22. Жени/F, 50m Делфин/Fly 10 години и помлади Anastasija Dimitrovska 16 39.14
10. Жени/F, 100m Делфин/Fly 13 - 14 години Teodora Kolcheska 12 1:08.62
20. Жени/F, 100m Мешано/Medley 10 години и помлади Anastasija Dimitrovska 16 1:28.20
8. Жени/F, 200m Мешано/Medley 11 - 12 години Katja Popov 15 3:25.24

Сребро 18. Жени/F, 200m Слободно/Free АПС/Опен Kalina Dimitrovska 11 2:09.42
24. Жени/F, 400m Слободно/Free АПС/Опен Kalina Dimitrovska 11 4:33.93
12. Жени/F, 50m Грбно/Back 10 години и помлади Anastasija Dimitrovska 16 41.24
16. Жени/F, 50m Градно/Breast 10 години и помлади Anastasija Dimitrovska 16 48.53
26. Жени/F, 100m Градно/Breast 11 - 12 години Mila Nachevska 15 1:38.50
22. Жени/F, 50m Делфин/Fly 15 - 16 години Kalina Trpchevska 10 30.34
22. Жени/F, 50m Делфин/Fly 10 години и помлади Katja Cvijetikj 16 40.22
22. Жени/F, 50m Делфин/Fly АПС/Опен Kalina Trpchevska 10 30.34
10. Жени/F, 100m Делфин/Fly 15 - 16 години Neda Milenkovska 10 1:07.24
10. Жени/F, 100m Делфин/Fly 11 - 12 години Melanija Kjulavkovska 15 1:22.40
10. Жени/F, 100m Делфин/Fly АПС/Опен Sofia Damjanova 07 1:03.45
20. Жени/F, 100m Мешано/Medley 15 - 16 години Neda Milenkovska 10 1:09.91
20. Жени/F, 100m Мешано/Medley 11 - 12 години Melanija Kjulavkovska 15 1:22.92
20. Жени/F, 100m Мешано/Medley 10 години и помлади Katja Cvijetikj 16 1:31.45
20. Жени/F, 100m Мешано/Medley АПС/Опен Neda Milenkovska 10 1:09.91

Бронза 2. Жени/F, 50m Слободно/Free 11 - 12 години Mila Nachevska 15 33.02
2. Жени/F, 50m Слободно/Free 10 години и помлади Katja Cvijetikj 16 37.05
30. Жени/F, 100m Слободно/Free 11 - 12 години Melanija Kjulavkovska 15 1:14.11
18. Жени/F, 200m Слободно/Free 15 - 16 години Kalina Trpchevska 10 2:14.41
22. Жени/F, 50m Делфин/Fly 11 - 12 години Melanija Kjulavkovska 15 35.40

Vardar Skopje

Бронза 26. Жени/F, 100m Градно/Breast 11 - 12 години Ignatova Marija 14 1:52.79

Vllaznia

Сребро 2. Жени/F, 50m Слободно/Free 15 - 16 години Viki TAFRRUKU 11 27.82
2. Жени/F, 50m Слободно/Free АПС/Опен Viki TAFRRUKU 11 27.82
18. Жени/F, 200m Слободно/Free 15 - 16 години Viki TAFRRUKU 11 2:10.77
24. Жени/F, 400m Слободно/Free 15 - 16 години Viki TAFRRUKU 11 4:44.00

Бронза 30. Жени/F, 100m Слободно/Free 15 - 16 години Viki TAFRRUKU 11 1:01.42
24. Жени/F, 400m Слободно/Free АПС/Опен Viki TAFRRUKU 11 4:44.00
16. Жени/F, 50m Градно/Breast 10 години и помлади Frederika Rrotani 16 48.90
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Освојувачите на медали по Klub, Мажи/M Сите дисциплини

Медал Дисциплина Група години Име ГнР. Времето

Akvaspirit - Ohrid

Сребро 25. Мажи/M, 100m Градно/Breast АПС/Опен Milan Kitevski 85 1:10.11

Aqua Pro

Сребро 1. Мажи/M, 50m Слободно/Free 13 - 14 години Bodan Karangeleski 12 27.31
13. Мажи/M, 200m Делфин/Fly 15 - 16 години Nikola Janevski 11 2:33.80

Бронза 15. Мажи/M, 50m Градно/Breast 13 - 14 години Bodan Karangeleski 12 35.74
25. Мажи/M, 100m Градно/Breast 13 - 14 години Ljupco Janeku 12 1:26.51
9. Мажи/M, 100m Делфин/Fly 15 - 16 години Nikola Janevski 11 1:06.26

Beta Sharks SC Skopje

Злато 15. Мажи/M, 50m Градно/Breast 11 - 12 години Damjan Jurukovski 15 39.94
7. Мажи/M, 200m Мешано/Medley 11 - 12 години Damjan Jurukovski 15 2:52.02

Сребро 29. Мажи/M, 100m Слободно/Free 11 - 12 години Damjan Jurukovski 15 1:08.91
23. Мажи/M, 400m Слободно/Free 13 - 14 години Gorazd Jurukovski 12 4:46.34
5. Мажи/M, 100m Грбно/Back 13 - 14 години Viktor Vranishkoski 12 1:09.06

Бронза 7. Мажи/M, 200m Мешано/Medley 15 - 16 години Jovan Ivanovski 11 2:28.84

Delfini - Prishtinë

Сребро 21. Мажи/M, 50m Делфин/Fly 10 години и помлади Aurel Hadergjonaj 16 44.41

Kastrioti SC Ferizaj

Сребро 25. Мажи/M, 100m Градно/Breast 13 - 14 години Shkëmb Recica 12 1:21.82
Бронза 21. Мажи/M, 50m Делфин/Fly 15 - 16 години Roni Shanini 10 29.42

Leskovac

Сребро 11. Мажи/M, 50m Грбно/Back 10 години и помлади Ognjen Djokic 16 41.00
Бронза 1. Мажи/M, 50m Слободно/Free 10 години и помлади Ognjen Djokic 16 35.72

Levski 2014

Сребро 21. Мажи/M, 50m Делфин/Fly 15 - 16 години Ivan Berov 10 29.32
19. Мажи/M, 100m Мешано/Medley 15 - 16 години Ivan Berov 10 1:07.54

Бронза 11. Мажи/M, 50m Грбно/Back 15 - 16 години Ivan Berov 10 30.33

Neptun SC

Злато 1. Мажи/M, 50m Слободно/Free 11 - 12 години Mateo Popchevski 14 31.44
11. Мажи/M, 50m Грбно/Back 13 - 14 години Kiro Dokuzovski 13 32.42

Сребро 27. Мажи/M, 200m Грбно/Back 13 - 14 години Kiro Dokuzovski 13 2:33.52
Бронза 29. Мажи/M, 100m Слободно/Free 11 - 12 години Mateo Popchevski 14 1:09.46

23. Мажи/M, 400m Слободно/Free 13 - 14 години Kiro Dokuzovski 13 4:47.61
11. Мажи/M, 50m Грбно/Back 11 - 12 години Mateo Popchevski 14 38.72
5. Мажи/M, 100m Грбно/Back 13 - 14 години Kiro Dokuzovski 13 1:09.40
27. Мажи/M, 200m Грбно/Back 15 - 16 години Martin Delidinkov 10 2:27.62
13. Мажи/M, 200m Делфин/Fly 15 - 16 години Viktor Cadinoski 11 2:34.21
19. Мажи/M, 100m Мешано/Medley 15 - 16 години Martin Delidinkov 10 1:08.23
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Niko SC Prishtina

Бронза 1. Мажи/M, 50m Слободно/Free 11 - 12 години Anis Krasniqi 14 32.66

Ohridski Branovi 2008

Сребро 1. Мажи/M, 50m Слободно/Free 10 години и помлади Matej Milosheski 16 35.63

Oktopod PK

Сребро 11. Мажи/M, 50m Грбно/Back 11 - 12 години Mihail Psaltirov 14 38.41
Бронза 5. Мажи/M, 100m Грбно/Back 11 - 12 години Mihail Psaltirov 14 1:22.64

25. Мажи/M, 100m Градно/Breast 15 - 16 години Vojdan Andonovski 10 1:17.14

Orion SWC

Злато 1. Мажи/M, 50m Слободно/Free 13 - 14 години Damjan Sekovski 12 26.91
29. Мажи/M, 100m Слободно/Free 13 - 14 години Damjan Sekovski 12 57.64
17. Мажи/M, 200m Слободно/Free 13 - 14 години Damjan Sekovski 12 2:05.63
17. Мажи/M, 200m Слободно/Free АПС/Опен Ognen Slavkovski 08 1:53.64
27. Мажи/M, 200m Грбно/Back АПС/Опен David Jovanovski 09 2:05.51
15. Мажи/M, 50m Градно/Breast 15 - 16 години Damjan Stankovski 11 30.83
3. Мажи/M, 200m Градно/Breast 15 - 16 години Damjan Stankovski 11 2:31.50
3. Мажи/M, 200m Градно/Breast 13 - 14 години Aleksej Ampov 12 2:49.20
3. Мажи/M, 200m Градно/Breast АПС/Опен Damjan Stankovski 11 2:31.50
19. Мажи/M, 100m Мешано/Medley 15 - 16 години Damjan Stankovski 11 1:04.06

Сребро 29. Мажи/M, 100m Слободно/Free АПС/Опен Vasilij Gerasimovski 09 53.95
23. Мажи/M, 400m Слободно/Free АПС/Опен Ognen Slavkovski 08 4:04.32
11. Мажи/M, 50m Грбно/Back 15 - 16 години Milan Jankoski 11 30.24
11. Мажи/M, 50m Грбно/Back АПС/Опен David Jovanovski 09 27.72
5. Мажи/M, 100m Грбно/Back 15 - 16 години Milan Jankoski 11 1:05.14
5. Мажи/M, 100m Грбно/Back АПС/Опен David Jovanovski 09 59.50
21. Мажи/M, 50m Делфин/Fly 13 - 14 години Damjan Sekovski 12 30.01

Бронза 1. Мажи/M, 50m Слободно/Free 15 - 16 години Milan Jankoski 11 25.63
29. Мажи/M, 100m Слободно/Free 15 - 16 години Milan Jankoski 11 55.24
29. Мажи/M, 100m Слободно/Free АПС/Опен Ognen Slavkovski 08 54.25
11. Мажи/M, 50m Грбно/Back 13 - 14 години Johan Savov 12 33.92
11. Мажи/M, 50m Грбно/Back АПС/Опен Vasilij Gerasimovski 09 28.61

Partizani SC Tirana

Злато 11. Мажи/M, 50m Грбно/Back 11 - 12 години Omar Demiraj 14 35.54
Сребро 5. Мажи/M, 100m Грбно/Back 11 - 12 години Omar Demiraj 14 1:19.83

19. Мажи/M, 100m Мешано/Medley АПС/Опен Lajdi Allaraj 08 1:02.24
Бронза 21. Мажи/M, 50m Делфин/Fly 11 - 12 години Omar Demiraj 14 37.53

21. Мажи/M, 50m Делфин/Fly АПС/Опен Lajdi Allaraj 08 26.34
19. Мажи/M, 100m Мешано/Medley 11 - 12 години Omar Demiraj 14 1:25.13

Piranhas SC Skopje

Сребро 15. Мажи/M, 50m Градно/Breast 10 години и помлади Konstantin Basheski 16 52.10
19. Мажи/M, 100m Мешано/Medley 10 години и помлади Konstantin Basheski 16 1:38.21

Skopje Plivacki Klub

Злато 1. Мажи/M, 50m Слободно/Free 10 години и помлади Borjan Blazevski 16 34.12
29. Мажи/M, 100m Слободно/Free 11 - 12 години Damjan Ivanov 15 1:08.23
17. Мажи/M, 200m Слободно/Free 15 - 16 години Leonel Iliev 10 1:53.92
23. Мажи/M, 400m Слободно/Free 15 - 16 години Leonel Iliev 10 4:00.74
23. Мажи/M, 400m Слободно/Free АПС/Опен Leonel Iliev 10 4:00.74
11. Мажи/M, 50m Грбно/Back 10 години и помлади Borjan Blazevski 16 40.34
5. Мажи/M, 100m Грбно/Back 11 - 12 години Damjan Ivanov 15 1:18.76
27. Мажи/M, 200m Грбно/Back 13 - 14 години Asen Ivanov 12 2:26.02
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15. Мажи/M, 50m Градно/Breast 10 години и помлади Borjan Blazevski 16 48.54
25. Мажи/M, 100m Градно/Breast 15 - 16 години Mihail Aleksovski 10 1:07.84
25. Мажи/M, 100m Градно/Breast АПС/Опен Mihail Aleksovski 10 1:07.84
21. Мажи/M, 50m Делфин/Fly 13 - 14 години Asen Ivanov 12 28.73
21. Мажи/M, 50m Делфин/Fly 10 години и помлади Borjan Blazevski 16 36.01
9. Мажи/M, 100m Делфин/Fly 15 - 16 години Leonel Iliev 10 57.96
9. Мажи/M, 100m Делфин/Fly 13 - 14 години Asen Ivanov 12 1:05.44
9. Мажи/M, 100m Делфин/Fly 11 - 12 години Damjan Ivanov 15 1:19.24
13. Мажи/M, 200m Делфин/Fly 15 - 16 години Aleksandar Popovski 10 2:21.11
19. Мажи/M, 100m Мешано/Medley 11 - 12 години Damjan Ivanov 15 1:19.96
19. Мажи/M, 100m Мешано/Medley 10 години и помлади Borjan Blazevski 16 1:28.22
7. Мажи/M, 200m Мешано/Medley 15 - 16 години Leonel Iliev 10 2:06.94
7. Мажи/M, 200m Мешано/Medley АПС/Опен Leonel Iliev 10 2:06.94

Сребро 17. Мажи/M, 200m Слободно/Free 15 - 16 години Daniel Miloshevski 10 2:01.81
17. Мажи/M, 200m Слободно/Free АПС/Опен Leonel Iliev 10 1:53.92
23. Мажи/M, 400m Слободно/Free 15 - 16 години Daniel Miloshevski 10 4:17.74
15. Мажи/M, 50m Градно/Breast 15 - 16 години Mihail Aleksovski 10 30.91
3. Мажи/M, 200m Градно/Breast 15 - 16 години Mihail Aleksovski 10 2:32.14
9. Мажи/M, 100m Делфин/Fly АПС/Опен Darijan Andreev 08 56.16
13. Мажи/M, 200m Делфин/Fly 13 - 14 години Asen Ivanov 12 2:27.31
7. Мажи/M, 200m Мешано/Medley 15 - 16 години Mihail Aleksovski 10 2:19.51

Бронза 1. Мажи/M, 50m Слободно/Free АПС/Опен Stefan Todorov 07 23.62
17. Мажи/M, 200m Слободно/Free 13 - 14 години Asen Ivanov 12 2:12.52
23. Мажи/M, 400m Слободно/Free 15 - 16 години Aleksandar Popovski 10 4:23.42
15. Мажи/M, 50m Градно/Breast 11 - 12 години Damjan Ivanov 15 43.41
25. Мажи/M, 100m Градно/Breast 11 - 12 години Damjan Ivanov 15 1:37.53
3. Мажи/M, 200m Градно/Breast 13 - 14 години Asen Ivanov 12 2:54.34
3. Мажи/M, 200m Градно/Breast АПС/Опен Mihail Aleksovski 10 2:32.14

Step SC

Злато 11. Мажи/M, 50m Грбно/Back АПС/Опен Arion Budima 08 27.71
5. Мажи/M, 100m Грбно/Back АПС/Опен Arion Budima 08 59.02
21. Мажи/M, 50m Делфин/Fly 15 - 16 години Dior Krasniqi 10 27.71

Сребро 1. Мажи/M, 50m Слободно/Free 15 - 16 години Dior Krasniqi 10 24.45
29. Мажи/M, 100m Слободно/Free 15 - 16 години Dior Krasniqi 10 54.25
27. Мажи/M, 200m Грбно/Back АПС/Опен Arion Budima 08 2:07.64
21. Мажи/M, 50m Делфин/Fly АПС/Опен Arion Budima 08 25.83
9. Мажи/M, 100m Делфин/Fly 15 - 16 години Dior Krasniqi 10 1:02.80

Бронза 29. Мажи/M, 100m Слободно/Free АПС/Опен Dior Krasniqi 10 54.25
17. Мажи/M, 200m Слободно/Free 15 - 16 години Dior Krasniqi 10 2:02.21
17. Мажи/M, 200m Слободно/Free АПС/Опен Arion Budima 08 1:55.65
11. Мажи/M, 50m Грбно/Back 10 години и помлади Alp Daci 16 41.66
15. Мажи/M, 50m Градно/Breast 10 години и помлади Jon Buzuku 17 53.94
21. Мажи/M, 50m Делфин/Fly 10 години и помлади Alp Daci 16 44.91
19. Мажи/M, 100m Мешано/Medley 10 години и помлади Alp Daci 16 1:40.44

Sveti Nikola Nis

Злато 9. Мажи/M, 100m Делфин/Fly АПС/Опен Djordje Jovanovic 08 56.03
13. Мажи/M, 200m Делфин/Fly АПС/Опен Djordje Jovanovic 08 2:07.75
19. Мажи/M, 100m Мешано/Medley АПС/Опен Djordje Jovanovic 08 59.35

Сребро 3. Мажи/M, 200m Градно/Breast АПС/Опен Vuk Milosevic 87 2:31.74
Бронза 3. Мажи/M, 200m Градно/Breast 15 - 16 години Ognjen Perovski 11 2:39.11

9. Мажи/M, 100m Делфин/Fly АПС/Опен Aleksandar Lakovic 08 57.95
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Te Stela SA

Злато 23. Мажи/M, 400m Слободно/Free 13 - 14 години Drini Karanxha 12 4:35.33
11. Мажи/M, 50m Грбно/Back 15 - 16 години Egid Dushaj 10 29.90
5. Мажи/M, 100m Грбно/Back 15 - 16 години Egid Dushaj 10 1:04.85
5. Мажи/M, 100m Грбно/Back 13 - 14 години Drini Karanxha 12 1:05.81
27. Мажи/M, 200m Грбно/Back 15 - 16 години Egid Dushaj 10 2:22.62
25. Мажи/M, 100m Градно/Breast 13 - 14 години Riad Lala 12 1:19.64
25. Мажи/M, 100m Градно/Breast 11 - 12 години Roen Shkurta 14 1:33.11
13. Мажи/M, 200m Делфин/Fly 13 - 14 години Pablo Peri 13 2:22.32
7. Мажи/M, 200m Мешано/Medley 13 - 14 години Franklin Shkurti 12 2:32.32

Сребро 29. Мажи/M, 100m Слободно/Free 13 - 14 години Drini Karanxha 12 1:01.23
17. Мажи/M, 200m Слободно/Free 13 - 14 години Drini Karanxha 12 2:11.43
15. Мажи/M, 50m Градно/Breast 11 - 12 години Roen Shkurta 14 40.74
3. Мажи/M, 200m Градно/Breast 13 - 14 години Riad Lala 12 2:49.65
21. Мажи/M, 50m Делфин/Fly 11 - 12 години Roen Shkurta 14 37.24
9. Мажи/M, 100m Делфин/Fly 13 - 14 години Pablo Peri 13 1:06.42
19. Мажи/M, 100m Мешано/Medley 13 - 14 години Franklin Shkurti 12 1:08.94
19. Мажи/M, 100m Мешано/Medley 11 - 12 години Roen Shkurta 14 1:20.72
7. Мажи/M, 200m Мешано/Medley 11 - 12 години Roen Shkurta 14 2:53.04

Бронза 29. Мажи/M, 100m Слободно/Free 13 - 14 години Franklin Shkurti 12 1:01.36
27. Мажи/M, 200m Грбно/Back 13 - 14 години Nik Shelna 12 2:34.31
27. Мажи/M, 200m Грбно/Back АПС/Опен Egid Dushaj 10 2:22.62
15. Мажи/M, 50m Градно/Breast АПС/Опен Hyseld Dushaj 08 30.76
21. Мажи/M, 50m Делфин/Fly 13 - 14 години Pablo Peri 13 30.23
13. Мажи/M, 200m Делфин/Fly 13 - 14 години Erik Bakiri 13 2:46.84

Teuta Durres

Сребро 7. Мажи/M, 200m Мешано/Medley 13 - 14 години Albi Deda 12 2:35.20
Бронза 23. Мажи/M, 400m Слободно/Free АПС/Опен Edlijano Huna 08 4:05.12

Tirana SC

Злато 1. Мажи/M, 50m Слободно/Free АПС/Опен Grisi Koxhaku 06 22.92
15. Мажи/M, 50m Градно/Breast АПС/Опен Grisi Koxhaku 06 29.32
21. Мажи/M, 50m Делфин/Fly АПС/Опен Grisi Koxhaku 06 24.32

Сребро 25. Мажи/M, 100m Градно/Breast 15 - 16 години Dion Papa 11 1:14.92
Бронза 15. Мажи/M, 50m Градно/Breast 15 - 16 години Dion Papa 11 33.14

25. Мажи/M, 100m Градно/Breast АПС/Опен Dion Papa 11 1:14.92

Vardar 2018 Skopje PK

Злато 1. Мажи/M, 50m Слободно/Free 15 - 16 години Nikola Velkovski 10 24.26
29. Мажи/M, 100m Слободно/Free 15 - 16 години Nikola Velkovski 10 51.94
29. Мажи/M, 100m Слободно/Free АПС/Опен Nikola Velkovski 10 51.94
15. Мажи/M, 50m Градно/Breast 13 - 14 години Vlatko Cekov 12 31.01
19. Мажи/M, 100m Мешано/Medley 13 - 14 години Vlatko Cekov 12 1:03.44

Сребро 1. Мажи/M, 50m Слободно/Free АПС/Опен Jovan Jankovski 06 23.40
27. Мажи/M, 200m Грбно/Back 15 - 16 години Viktor Dautovski 11 2:24.12
15. Мажи/M, 50m Градно/Breast 13 - 14 години Jovan Damjanov 12 34.34
15. Мажи/M, 50m Градно/Breast АПС/Опен Teodor Trimcheski 08 29.75
25. Мажи/M, 100m Градно/Breast 11 - 12 години Nikola Sabotkoski 14 1:36.44
9. Мажи/M, 100m Делфин/Fly 11 - 12 години Nikola Sabotkoski 14 1:23.94
13. Мажи/M, 200m Делфин/Fly АПС/Опен Petar Cekov 08 2:07.83
7. Мажи/M, 200m Мешано/Medley АПС/Опен Petar Cekov 08 2:08.65

Бронза 1. Мажи/M, 50m Слободно/Free 13 - 14 години Ognen Nachevski 12 28.04
5. Мажи/M, 100m Грбно/Back 15 - 16 години Viktor Dautovski 11 1:06.64
5. Мажи/M, 100m Грбно/Back АПС/Опен Stefan Dimitrovski 08 59.51
13. Мажи/M, 200m Делфин/Fly АПС/Опен Kiril Angelkovikj 08 2:09.55
19. Мажи/M, 100m Мешано/Medley 13 - 14 години Jovan Damjanov 12 1:09.66
19. Мажи/M, 100m Мешано/Medley АПС/Опен Gorazd Stankovski 08 1:02.92
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7. Мажи/M, 200m Мешано/Medley 11 - 12 години Nikola Sabotkoski 14 3:03.70
7. Мажи/M, 200m Мешано/Medley АПС/Опен Jovan Jankovski 06 2:12.35

Vardar Skopje

Сребро 11. Мажи/M, 50m Грбно/Back 13 - 14 години Andonovski Ilija 12 32.50
Бронза 9. Мажи/M, 100m Делфин/Fly 13 - 14 години Andonovski Ilija 12 1:08.51

7. Мажи/M, 200m Мешано/Medley 13 - 14 години Andonovski Ilija 12 2:37.70

Vllaznia

Злато 21. Мажи/M, 50m Делфин/Fly 11 - 12 години Joel Golemi 15 37.12
Сребро 1. Мажи/M, 50m Слободно/Free 11 - 12 години Joel Golemi 15 32.55
Бронза 9. Мажи/M, 100m Делфин/Fly 11 - 12 години Joel Golemi 15 1:26.54


